1

2026年１月30日

各 位

会 社 名 株式会社アプライズ

(コード番号 134A TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 岩堀 克英

問合せ先 取締役管理部長 行方 亜美

TEL     03-6388-0835

URL    http://upraise.pw/

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2026 年１月 30 日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、2025 年２

月 14 日に公表した 2025 年 12 月期（2025 年１月１日～2025 年 12 月 31 日）の業績予想を下

記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2025 年 12 月期通期業績予想数値の修正（2025 年１月１日～2025 年 12 月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株あたり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

665

百万円

13

百万円

12

百万円

38

円 銭

158.67

今回発表予想（Ｂ） 660 23 22 43 180.92

増減額（Ｂ－Ａ） △4 9 10 5

増減率（％） △0.7 171.8 171.7 114.0

（ご参考）前期実績

（2024 年 12 月期）
620 △3 △2 17 72.15

2

２．修正の理由

 売上高につきましては、前回発表予想と概ね同水準で推移しておりますが、求人会社および求

職者市場の変化を背景として、利益率の高いサービス部門における受注が増加いたしました。こ

の結果、営業利益は前回発表予想の 13 百万円より 9 百万円増加し、23 百万円となる見込みであ

ります。これに伴い経常利益および当期純利益につきましても増加する見通しとなったことか

ら、業績予想を修正するものであります。

※上記業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は今

後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります

以上